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  زیبایی در دستان شماست –مدرن  هاي زیباییدستگاهآشنایی با 

  مقدمه
رشد انسان در هاي گذشته شاهد با پیشرفت علم و فناوري زندگی انسان بسیار ساده شده است. در دهه

درمان و زیبایی نیز محققان در تلاش هستند تا سرعت  يزمینه درایم. هاي مختلف تکنولوژي بودهزمینه

رین به افراد کمک کند تا با کمت تاکنند هاي زیبایی را طراحی میرا کند کنند و دستگاه انسان افزایش سن در

هاي زیبایی انواع مختلفی دارند و براي بیاورند. دستگاه دست بهتلاش بهترین نتیجه و زیباترین اندام را 

  هستند. استفادهقابلهاي متفاوت بدن قسمت

  

شود پوست دچار آن میوچروکی که توان روند پیري پوست و چینمی مدرن ي زیباییهادستگاهبا استفاده از 

. همچنین ها استفاده کردو براي بسیاري از کاربردهاي دیگر نظیر لاغري هم از این دستگاه را از بین برد

ها هاي موضعی بدن هستند. این دستگاهساده براي از بین بردن سلولیت و چربی حلیهاي زیبایی راهدستگاه

 توضیحاتی مطلبحلی کم دردسر براي کاهش وزن هستند. در این کنند و راهبدن نیز کمک می دهی فرمبه 

  هاي زیبایی ارائه خواهد شد.ترین دستگاهدرباره برخی از معروف
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  RFمعرفی دستگاه 
(یا دستگاه رادیو فریکوئنسی) است که داراي کاربردهاي  RFي زیبایی محبوب، دستگاه هایکی از دستگاه

موج ولطامواج الکترونیکی دارد که امواجی با  تولیدکنندهابزار گوناگونی است. این دستگاه در سیستم خود یک 

هاي هاي مختلف و اندامکند. این امواج که فرکانس بالایی نیز دارند از قسمترادیویی را منتشر می هايفرکانس

درجه  وسهچهلتا  وهشتسی يدرجهها حرارتی با شوند در عمق اندامکنند و باعث میمتفاوت بدن عبور می

 عمولاًمبرند و ها را از بین میع چربیهاي اضافه و تجماین امواج در بدن سلولیت، چربیگراد ایجاد شود. سانتی

  شوند. ها استفاده میهاي روي صورت و تخریب جوشوچروكدر لاغري موضعی و از بین بردن چین

  

ترین کاربردهاي این دستگاه، کاربردهاي بسیاري دارد. یکی از مهم RFهاي زیبایی، دستگاه در بین دستگاه

براي لاغري موضعی  RFدستگاه  درواقعهاي جمع شده و سلولیت است. استفاده از آن براي از بین بردن چربی

  شود.ها استفاده میاز آن براي کم کردن حجم بازو، شکم، پهلوها و ران معمولاًشود و استفاده می

 کلاژن سازيهاي سطح پوست است. این دستگاه و زخم هاوچروكچیناز بین بردن  RFدستگاه دیگر کاربرد 

کند. براي برداشت را نیز ترمیم می زیر چشمهاي دور چشم و سیاهی کند و چینرا در پوست تحریک می
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 پوست سازيجوانتوان از این دستگاه استفاده کرد. براي هاي مختلف بدن نیز میورت یا قسمتهاي صخال

  شود. هاي زیبایی این دستگاه توصیه مینیز در کلینیک

  و پوست RFدستگاه 
در این روش کمک این دستگاه به جوان کردن و کشیدن پوست است.  RFیکی از بهترین کارکردهاي دستگاه 

انی ي میبیرونی و لایه يلایهکنند. امواج رادیویی اثرشان را بر پوست کمک می سازيجوانامواج رادیویی به 

د روي اي جوان و جدیتقسیم شده و با این کار لایهکنند تا هاي پوستی را تحریک میگذارند و سلولپوست می

اهد تر خویابد و فرد پوستی شادابروش افزایش میدهند. همچنین کلاژن پوست با این پوست تشکیل می

شما دردي را احساس نخواهید کرد و تنها گرماي مناسبی در سطح پوست  RFدر استفاده از دستگاه داشت. 

  واضح و مشخص هستند.  کاملاًاستفاده از این دستگاه  باریکتغییرات پوستی حتی بعد از شود. ایجاد می

  

RF شوددهد و باعث میقرار می تحت تأثیرهاي پوست را تمام بافتنولوژي جدید خود، گیري از تکبا بهره 

ار بهینه صرف ک صورتبهمنقبض شوند. در این روش نیازي به خنک کردن سطح پوست نیست و تمام انرژي 

ورود توان میزان شوند. میهایی ریز است که وارد سطح پوست میمجهز به سوزن RFدستگاه شود. درمانی می
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یار پوست دور چشم بس مثلاًعملکردي مناسب داشته باشند. ها را تنظیم کرد تا در نقاط مختلف پوست سوزن

هاي دستگاه بلند نباشند. در کل براي هر قسمت از پوست سطح مناسبی از نازك است و بهتر است زیاد سوزن

  کند. نفوذ امواج وجود دارد که پزشک آن را تنظیم می

 RFهاي پوستی با دستگاه مراحل انجام مراقبت
ي ناحیهاصلاح کنند.  کاملاًدر روز درمان بهتر است سطح پوست پاکیزه باشد و آقایان باید صورت خود را 

شود. بسته به سطح و عمق حسی موضعی پوشانده میشود و سطح آن با کرم بیمناسب درمان انتخاب می

عد از بتواند بین ده تا بیست دقیقه زمان لازم داشته باشد. ي درمانی میسهبراي درمان پوستی، جل موردنیاز

  شود.پوست ضدعفونی می معمولاًپایان جلسه 

پس از انجام جلسه تا دو روز  استتوان روي پوست کمپرس آب یخ گذاشت تا التهابش کاهش یابد. ممکن می

ه پوست شفافیت خود را ب تدریجبهاما  هده کنیدهاي مختلف پوست خود مشابعد کمی قرمزي یا تورم در نقطه

ا بهتر است تقوي استفاده کنید.  ضد آفتاباز کرم  حتماًآورد. اگر قصد خارج شدن از منزل را دارید دست می

 وشو دهید. یک روز بعد از عمل حمام نکنید و صورتتان را تنها با آب ولرم شست

  و لاغري موضعی RFدستگاه 
هاي رادیویی را به سلول ياشعهاین دستگاه کند. به لاغري موضعی نیز کمک می RFي زیبایی، هادر بین دستگاه

هاي چربی توسط امواج سلول درواقعکند. ها را تبدیل به انرژي میهاي درون این سلولتاباند و یونچربی می

 شوند که براي شادابی پوست مفیدکلاژن و الاستین می هايمولکولاین دستگاه شکسته شده و تبدیل به 

 عمولاًمافتد. هاي مختلف بدن نیز اتفاق میدلیل علاوه بر لاغري موضعی، فرم دهی به قسمت به همینهستند. 

زیرا اولین قسمتی که در بدن چربی در شود. هاي شکم و پهلو از این دستگاه استفاده میچربی کردنآببراي 

  کند، شکم و پهلوهاست.یآن تجمع م

 بتاًنساي شود. همچنین با هزینهتوانید مطمئن باشید که پوست بدنتان شل نمیمی RFبا استفاده از دستگاه 

براي ایجاد  معمولاًتوان نتایج عالی این روش درمانی را در بدن مشاهده کرد. کوتاه می زمانمدتپایین و 

W
rit

te
n 

By M
eh

ra
d 

Ras
ou

li



  

6 
 

جلسه تغییرات  4 پس از معمولاًلسه از این روش درمانی استفاده کنید. ج 12تا  8ي موردنیاز، نیاز است نتیجه

  را مشاهده خواهید کرد.  توجهقابلبدنی 

  
  معرفی دستگاه کویتیشن

کویتیشن روشی است که بدون جراحی به ما است.  کویتیشن دستگاههاي زیبایی پرطرفدار، یکی از دستگاه

این دستگاه امواج فراصوت از خود هاي بدن را از بین ببریم. هاي تجمع یافته در قسمتکند تا چربیکمک می

ها ها و شکسته شدن آنموجب تکان خوردن چربیکند و این امواج با فرکانس بالایی که دارند متصاعد می

کند که شکل مایع دارند. این مواد مایع به کبد ها را  تبدیل به موادي میربیاین دستگاه چ درواقعشود. می

  شوند.هاي بدن سوزانده میماهیچهشود تا در ادرار دفع می يوسیلهبهو رفته 

 ي دلخواه بدن را از بین برد. البته لازم استهاي ناحیهتوان فقط چربیمی کویتیشن دستگاه انواع با استفاده از

 تگاهدس. نیفتد، رژیم غذایی مناسب رعایت شود تا برگشت اتفاق کویتیشن دستگاه پس از انجام عمل با

ه براي از این خاصیت دستگاها فرم مناسبی دهد. تواند به آنبرد بلکه میها را از بین نمیفقط چربی کویتیشن
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ها و گودي زیر چشم یا بالا بردن شود. براي از بین بردن چروكاجزاي مختلف صورت استفاده می فرم دهی به

  استفاده کرد.  کویتیشن دستگاهتوان از ها نیز میگونه

  از دستگاه کویتیشن انجام لاغري موضعی با استفاده
طر چربی، و ق موردنظري لازم براي کار با دستگاه کویتیشن براي هر فرد متفاوت است. بسته به ناحیه زمانمدت

دستگاه کویتیشن را روي محل تواند بین نیم ساعت تا یک ساعت کامل باشد. ي درمان میزمان یک جلسه

هاي هاي لازم به سلولسدهد تا فرکاندهند و پزشک آرام دستگاه را روي بافت موردنظر حرکت میقرار می

هیچ دردي را حس نخواهد کرد و کار با دستگاه کویتیشن  جودرماندر این روش چربی آن ناحیه منتقل شوند. 

غیرتهاجمی است. میزان قدرت و مقدار زمان لازم براي هر فرد را باید پزشک معالج تعیین نماید تا به  کاملاً

  هاي دیگر بد آسیبی وارد نشود. بافت

  

ي مطلوب ي نتیجهدهد. براي مشاهدهبدن بیشتر افراد به درمان با دستگاه کویتیشن پاسخ مثبتی می معمولاً

جلسات درمانی در هفته یک یا دو  معمولاًلازم است بین هشت تا دوازده جلسه از این دستگاه استفاده شود. 

ي کار توانید نتیجهي سوم درمانی میهمقاوم نباشد، از جلس تانبدنیبافت چربی  کهدرصورتیجلسه هستند. 
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تا چهار سایز در ناحیه شکم و پهلوها توان با استفاده از کویتیشن می با دستگاه را روي بدن مشاهده کنید.

لازم است رژیم بگیرید و روزانه آب فراوانی  کویتیشن دستگاهبعد از کار با  معمولاً کاهش سایز را تجربه کرد.

براي ها در آب و دفع از طریق ادرار است. هاي شکسته شده، حل شدن آنبنوشید زیرا تنها راه دفع چربی

  استفاده نمود.  زمانهم RFتوان این دستگاه را با دستگاه ي بهتر مینتیجه

  موارد احتیاط در استفاده از دستگاه کویتیشن
ی کند که قوي هستند و غشاي سلولها از امواج فراصوت استفاده میکویتیشن براي از بین بردن چربیدستگاه 

. هاي خاصی وارد کنندهاي مختلف دیگر نیز آسیببرند اما این خطر وجود دارد که به سلولچربی را از بین می

یا ایجاد  فشارخونممکن است وارد جریان خون شوند و موجب افزایش  شدهآبهاي همچنین چربی

اند و در حال حاضر در تمام رسانده حداقل بههاي جدید این خطرات را هاي عروقی شوند. البته دستگاهگرفتگی

  کنند.امن براي لاغري استفاده میروشی  عنوانبهدنیا از دستگاه کویتیشن 

هند و هاي فرد تشخیص دبافتطور اختصاصی بافت چربی را از دیگر توانند بههاي جدید کویتیشن میدستگاه

با شکستن چربی به قطعات چربی ریزتر، دیگر خطر نیروي خود را تنها بر بافت چربی مضر بدن وارد کنند. 

کرد و  دهی فرمهاي ریز شده را چربی سادگیبه توانمیها نیز وجود نخواهد داشت بلکه گرفتگی رگ

ي قاعدگی خود هستند هایی که در دورههاي باردار یا خانمهاي پوستی را از بین برد. بهتر است خانمسلولیت

برید، بالایی دارید یا از مشکلات قلبی مختلفی رنج می فشارخونز این روش استفاده نکنند. همچنین اگر ا

  استفاده از روش برایتان مناسب نخواهد بود. 
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  معرفی دستگاه وکیوم سینه
 معمولاً دستگاه وکیوم سینههاي زیبایی بسیار پرطرفدار، دستگاه وکیوم سینه نام دارد. یکی دیگر از دستگاه

گاه تهاست. این دسشود و کارکرد اصلی آن از بین بردن افتادگی و حجم کم سینهها استفاده میبراي خانم

انبی ي جشود. دستگاه وکیوم سینه هیچ عارضهها استفاده میداراي دو پمپ است که براي افزایش حجم سینه

خواهند براي افزایش سایز سینه عمل زیبایی انجام دهند. یا دردي ندارد و براي افرادي مفید است که نمی

شوند. این متصل میتجهیزاتی که به دستگاه وکیوم سینه از دو پمپ بادکشی تشکیل شده است  طورکلیبه

  شوند حجم آن بافت افزایش یابد. مرور باعث میآورند و بهها فشارهاي ملایمی روي بافت سینه میپمپ

هاي دستی داراي دو بادکش لیوانی پمپدستگاه وکیوم سینه داراي دو مدل مختلف دستی و الکتریکی است. 

یدن کند و با بیرون کشایجاد می خلأها ، پمپ در فضاي لیواننداشدهشکل هستند که به پمپی دستی متصل 

 هايداراي پمپمدل دیگر دستگاه وکیوم سینه، شود. ها میها موجب ایجاد فشار روي سینههواي درون بادکش

هاي الکتریکی عملکردي مشابه با پمپ دستی دارند اما به علت ایجاد فشار بیشتر، در الکتریکی است. پمپ

  کنند. کمتري تغییرات را ایجاد میزمان 
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  عملکرد دستگاه وکیوم سینه
ي عملکرد دستگاه وکیوم سینه بسیار ساده است. با ایجاد فشارهاي ملایم روي بافت، این دستگاه باعث نحوه

این  يجهدرنتیو بافت سینه کشیدگی پیدا کند.  یابد افزایشهاي بافت سینه به سلول رسانیخونشود می

شوند و فرد افزایش سایز را تجربه خواهد کرد. دستگاه وکیوم هاي جدیدي در بافت ایجاد میکشیدگی، سلول

ت این دستگاه عضلات باف درواقع کند.ها از سرطان سینه نیز جلوگیري میسینه با جریان دادن خون در سینه

  دهد تا رشد این بافت افزایش یابد.سینه را ورزش می

توان بین یک سایز تا دو سایز افزایش حجم سینه را تجربه کرد. براي ه از دستگاه وکیوم سینه میبا استفاد

مداوم از این دستگاه  طوربهو براي مدت حداقل سه ماه  بار چندترین نتیجه بهتر است روزي گرفتن سریع

ا تورم مشاهده کنید که ممکن است پس از استفاده از این دستگاه در نواحی سینه قرمزي ی استفاده کنید.

  استفاده از این وسیله از بین خواهد رفت. بار چندپس از  معمولاً

  

 اگر قصد استفاده از این دستگاه راعملکرد دستگاه وکیوم سینه در افراد مختلف متفاوت است.  تأثیر میزان

 درواقعد. دهی خرج بهه مداومت دارید بهتر است بدانید باید صبر زیادي داشته باشید و در استفاده از این دستگا

به چند ماه استفاده براي  معمولاًهاي طبیعی دستگاه وکیوم سینه خطر خاصی براي بدنتان ندارد اما روش

W
rit

te
n 

By M
eh

ra
d 

Ras
ou

li



  

11 
 

اي ههاي گیاهی و ماسکتوانید این روش را با روغني بهتر مینتیجه يمشاهدهپاسخ دادن احتیاج دارند. براي 

اگر قصد استفاده از دستگاه وکیوم سینه را دارید بهتر است توجه داشته ي سینه همراه کنید. حجیم کننده

ها شود. در نتیجه ندارد و ممکن است باعث پاره شدن بافت سینه تأثیريها باشید که افزایش میزان فشار پمپ

  بهترین سطح فشار، فشاري ملایم است که موجب درد در نواحی سینه یا کبودي نشود. 

  سخن آخر
آیند هاي مختلف دانش به کمک فرد میحیطه تر کند.ه به کمک انسان آمده است تا زندگی را سادهعلم همیش

ان و دانشمند وجود بیاورند.تر و راحتی را برایش بهآل ها محافظت کنند یا زندگی ایدهتا از او در برابر بیماري

را  هاو معضلات اصلی زندگی انسانکنند تا مشکلات هاي متعددي را طراحی میطراحان تکنولوژي دستگاه

هاي زیبایی متعددي طراحی شده است که با حل کنند. براي زیباتر شدن و داشتن اندام زیبا نیز دستگاه

  خود را حفظ کند. آل ایدهکنند ظاهر هاي بدون درد و غیرتهاجمی به فرد کمک میروش

ها از خدمات مراکز درمانی تفاده از این دستگاهاي که لازم است به آن توجه کنید این است که براي اسنکته

  تهیه کنید تا بهترین نتیجه را بگیرید. رابوطبهاي معتبر مثل ها را از فروشگاهمعتبر استفاده کنید یا آن
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